scripsi.

979. De quodam instrumento sindicatus facti in personam Guillelmi Cacayrani

et Guillelmi Cassani prò parte comunis Ast super hjs que dictum comune agere

habebat contro, comune Albe. 1230. 12 Julij.

Anno domini Millesimoducentesimotrigesimo Indictione tercia die veneris duode-

cimo Julij. In Aste supra voltas ecclesie, dominus Kolandus Rubens potestas Asten-

sis Consilio et voluntate Astensis credentie per campanam congregate et ore ad os

interogate et scripte et ipsi credendarij constituerunt et fecerunt dominum Guillel-

mum Cacayranum et dominum Guillelmum Cassanum Astenses sindicos et procura-

tores et auctores communis Astensis super petitionibus et defensionibus quas comune

Astense habet vel habiturum est vel facturum contra comune Albe et eius partem

in agendo defendendo replicando et excipiendo, Et ad omnia alia facienda que ad

officium sindicatus et procurationis peitinent vel spedare videntur, promittendo eisdem

stipulantibus dictum comune et ipsi credendarij ratum et firmum perpetuo habere

quicquid super predictis prò comuni Astensi ipsi fecerint statuerint vel ordinaverint.

ac si ipsi potestas et credendarij in propria persona fecissent. Interfuerunt testes rogati,

Bertramus de Sulbericho, Ambrosius de Ceva et Guietus de Cario.

Et ego Guillelmus de Tana notarius banc cartam scripsi.

980. De concordia et unione ac conventionibus et pactis factis inter comune Ast

ex una parte et dominum Berrardum de Brayda prò se et consortibus suis

et alijs forcnsitis de Alba ex altera, in quibus inter cetera effecti fuerunt

cives Astenses debendo solvere fodrum comuni Ast. 1290. 30 Junij.

Anno domini Millesimoducentesimononagesimo Indictione tercia dieveneris ultimo

mensis Junij, In presentia testium infrascriptorum, dominus Ottolinus de Mandello

potestas Astensis, dominus Bertramus de Carchano Capitaneus populi, dominj Ray-

nerius Bunius, Jacobus layolius, Gomondus de Gomundis et Pacinus Ysnardus, quatuor

sapientes civitatis Astensis auctoritate baylie eis concesse a generali Consilio civitatis

Astensis, Cuius baylie tenor inferius denotatili-, nomine et vice comunis Astensis ex una

parte, et dominus Berardus de Brayda procurator domini petri de Brayda, Odioj Rape

persavallis, et danielis de Brayda, Pauli Mareschoti, Ogerij Pulsavinj, Conradi de brayda,

Jacobi pautrerij, Guillelmi Pautrerij, Jacobi Marescboti, Nannj Cerati, Guillelmi Ce-

rati, Oberti Natarellij, Jacobi Mascheri, Johannis Fuserij, Maynfredi Alei ad faciendum